118. (51. d. 7.)

Chart, (f. iiicinlir. 1, 13, 14, 24, 149) s. XV, f. "_>:><;, "_>"", man. IV,
li^at. antiqua lign.

1. F. la-122". 7?. lucipit proJiemium de Regimine prin-
!"//>/!»/. Inc.: ,,Ex regia ac sanctissima prosapia oriundo . ...
Clamat politicorum sentencia." Opus inc.: ,,0portet ut lati-
tudo sermonis in vnaquaque re." Expl.: ,,Quam deus ipse
promisit suis fidelibus qui est benedictus in secula seculorum
Amen. (R.) Explicit liber de Regimine Regum et principum
editns a fratre Egidio de vrbe ordinis fratrum heremitarum
Sancti Augustini." Aegidius de Columna Romanus, discipulus
Thomae de Aquino, ordinis s. Augustini, 1294 episcopus Bituri-
censis factus 1316 aiiiit. Cf. Fabr.-Mansi I 20 et Ossinger
237 sqq., ubi editiones enumeratas invenias. - - 2. F. 122a-
122b. R. Incipit epistola, sen yconomia Ganifredi (alia manu:)
alias Bernhardi de regimine familie et sui ipsius atque domus.
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Inc.: ,,Gracioso ct ft-lici militi domino castri Ambrosij bernar-
dus .... Doceri petistis a nobis." Expl.: ,,Sua dampnabilis
senectus." Mabillonius de epistola ista ita imlicat: ,,Haec epi-
stola tarn indigna est nova luce quam Ijernardo auctore. An
auteni sit Bernardi Silvestris, cuius est opus metricuin non
editwm, quod Megacosuaus et Micvocosimis insmbitur, Gerrico
Doctori Famosissimo nuncupatiim, alii viderint." (Opp. s. Bern.
ed. Maur. 1719, II $24.) Denis I 810 dicit: ,,Edita saepius
typis jam Sec. XV. ut Lipsiae 1497. 4. sub nomine Bernard!
Claraevallensis, quin ct Operibus ejus inserta usque ad editio-
nem Jac. Merlo Horstii 1641." - - 3. F. 123°-148". It. IX-

c/jii/ Uliir wtiniliiiHi nlifitx al> Aristotilc quern ini*it <xl nin-
<l/t/tm Alfxci mint in Hri/m/ tlixrijtultnit SHIUII <)<" iTf/im/iir <ltni/i-
unfiim Eff/n>ti iirl jiriiH-ifituit i/ni I'i'ilim liher alio noniiin'
ninitiir x<'<-r/'t/o)> *n-nic>nini. Prologi inc.: ,,Svmmo domino
suo .... Quantum luna ceteris stellis." Opus inc.: ,,FIli
gloriosissime | iraperator iustissime | coufirmet te deus." Expl.:
,,Ad meliorem et probabiliorem j>artein." Apud Denis I 2099,
ubi etiam editiones invenias, dicitur ,,congeries Monitorum
e Physica, Astronomia. Medica, Politicaque depromtorum
Arabis cujnsdam, ut videtur, qui Opuscule suo famam ab il-
lustri Nomine quaesierit." Translator, qni Joannem, h'liuni
Patricii, linguarum interpretatorem peritissimum et fidelissimum
sibi nomen iudit, se opusculutn hoc ,,in oraculo solis quod
construxit Esculapides" invenisse et e Graeco in chaldaicum
sermoneui, inde in avabicum vertisse gloriatur. Huius tva-
ctatus iam apud Albertum Magnum mentio n't. Cf. Fabric.,
Bibl. grace. Ill 1(17. F. 149 script, vacat. - 4. F. 150"
-155°. R. Incipit <1i/<iJnf/n$ de co»nmntione cyregii doctor is